
 

JA-110T Modul izolátoru
sběrnice
Izolátor sběrnice JA-110T je určen k oddělení a ochraně
nechráněných částí vedení sběrnice. Je napájen ze sběrnice
ústředny. Lze ho instalovat do krabice JA-190PL.

Popis
Není adresovatelný (neobsazuje v zabezpečovacím systému žádnou pozici).

Technická specifikace

Napájení ze sběrnice ústředny 12 V (9 … 15 V)

Proudová spotřeba při záloze (klidová) 5 mA

Proudová spotřeba pro volbu kabelu 5 mA

Přípustné zatížení vnější větve sběrnice max 250 mA

Klasifikace stupeň 2 dle ČSN EN 50131-1, ČSN EN 50131-3

Prostředí dle ČSN EN 50131-1 II. vnitřní všeobecné

Rozsah pracovních teplot -10 až + 40 °C

Dále splňuje ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022

Prohlášení o shodě - JA-110T (PDF 314 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/242/?file=0&jt_id=14053&hash=e5KerE&do=downloadCertificate

	JA-110T Modul izolátoru sběrnice
	Popis
	Technická specifikace


